


Italian Espresso Coffee MachinesItalian Espresso Coffee Machines Italian Espresso Coffee Machines

ART.SX/SXC/SXCD

Italian Espresso Coffee Machines

ART.SX/SXC/SXCD

��

��

��

�

�
��

��

��

��
��

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��
��

��

��
��

�� ��

��
��

��
��

��

��

��
��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

� �

��

��
��

�� ��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

����

����
��

��

��

��

��

�
�

��

MICRO CASA 1GR.
SEMIAUTOMATICA

DISEGNO ESPLOSO
EXPLODED VIEW

UBERSICHTSZEICHNUNG
VUÈ ECLATÈE



 
ARTICOLI SX,SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA SEMIAUTOMATICA 
ARTICLE SX, SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA  SEMIAUTOMATIC 
 
CARROZZERIA + PARTI ELETTRICHE + VARIE 
CASING + ELECTRICAL PARTS + VARIOUS 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Aquila euro.ottone  00149019 
1 Aquila euro cromo  00149021 
2 Aquila USA ottone  013530199 
2 Aquila USA cromo  01353021 
3 Coperchio rame  00600019 
3 Coperchio cromo  00646021 
4 Rondella ottone  00148035 
5 Vite M ottone  00147035 
6 Vasca acqua rame  00601051 
6 Vasca acqua cromo  01486021 
6 Vasca acqua decò cromo  01609021 
7 Vite TE  M5x13 ottone  00605026 
7 Vite TE  M5x13 cromo  00605021 
8 Rondella teflon  00635035 
9 Controdado ottonato  01290025 
9 Controdado cromo  01290021 
10 Rubinetto vap. ottone  00150019 
10 Rubinetto vap. cromo  00150021 
11 Manopola rub. nera  00154035 
12 Dado ottone  01281019 
12 Dado cromo  01281021 
13 Lancia vapore rame  00151019 
13 Lancia vapore cromo  00151021 
14 Spruzzatore ottone  01400019 
14 Spruzzatore cromo  01400021 
15 Canna vasca rame  00607038 
15 Canna vasca cromo  00607039 
16 Or canna vasca  00608035 
17 Controdado ottone  00637026 
17 Controdado cromo  00637021 
18 Rondella ottone  00612026 
18 Rondella cromo  00612021 
19 Raccordo ottone  00628014 
19 Raccordo cromo  00628021 
20 Fascetta  00626035 
21 Vite TE M6x14 ottone  00165026 
21 Vite TE M6x14 cromo  00165021 
22 Ass. gruppo ottone  00604038 
22 Ass. gruppo cromo  00604039 
23 Or gruppo  mod. ‘97  01228035 
23 Guarnizione gruppo mod. ‘96  00098035 
24 Piatto ottone  01354019 
24 Piatto cromo  01354021 
25 Vasca raccogligocce  00157035 
26 Caldaia ottone  00602019 
26 Caldaia cromo  00602021 
27 Valvola sicurezza  01559035 
28 Or valvola sicurezza  00144035 
29 Valvola antirisucchio  00200034 
30 Rondella rame  00102035 
31 Or flangia caldaia  01168035 
32 Resistenza 220V 800W  01192035 
32 Resistenza 110V 800W  01193035 
33 OR resistenza  00113035 
34 Dado resistenza  00032014 
35 Flangia caldaia  01343014 
36 Vite  00360035 
37 Rondella zigrinata  00468035 
38 Salvaresistenza r. man.  01194035 
39 Vite TC m3x5 ottone  01346035 
40 Rondella zigrinata  01480035 
41 Vite mod. ‘96  00361035 
41 Vite mod. ‘97  02117035 



 
ARTICOLI SX,SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA SEMIAUTOMATICA 
ARTICLE SX, SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA  SEMIAUTOMATIC 
 
CARROZZERIA + PARTI ELETTRICHE + VARIE 
CASING + ELECTRICAL PARTS + VARIOUS 
Pos. Descrizione Description Cod. 
42 Base ramata  00603024 
42 Base cromo  00603021 
43 Targa Elektra ottone  00216049 
43 Targa Elektra cromo  00216021 
44 Rivetto rame  00207035 
44 Rivetto cromo  00365035 
45 Vite autofilett.  01604035 
46 Sottobase  01608035 
47 Piedino  01569035 
48 Targa matricola  01048035 
49 Dado lampadina  01048035 
50 Ghiera ottone  01311026 
50 Ghiera cromo  01311035 
51 Lampadina rossa V. 220  00073035 
51 Lampadina rossa V. 110  01314035 
52 Pulsante er. caffè rosso  00632034 
52 Pulsante er. caffè nero  01607034 
53 Pulsante carico acqua rosso  00631034 
53 Pulsante carico acqua nero  01606034 
54 Interruttore accensione rosso  00492035 
54 Interruttore accensione nero  01603035 
55 Raccordo a L dorato  01248026 
55 Raccordo a L nichelato  01248035 
56 Canna rame  00617019 
57 Canna inox 15 cm  00619035 
58 Raccordo a T  00620035 
59 Pompa vibrazione 220V  00254014 
59 Pompa vibrazione 110V  00255014 
60 Canna plastica  00627035 
61 Canna inox 16cm  00621035 
62 Canna rame  00629035 
63 Pressostato  01344035 
64 Raccordo a L nichelato  01248035 
65 Elettrovalv. e.a. V.220  01002035 
65 Elettrovalv. e.a. V.110  01003035 
66 Canna rame  00623035 
67 Vite autofilett.  00023035 
68 Morsettiera  00020035 
69 Portamorsettiera  00021035 
70 Cablaggio  00630035 
71 Fermacavo  00371035 
72 Cavo alimentaz. euro.  01271035 
73 Cavo alimentaz. USA  00399035 
74 Coprilivello cromato  00043021 
74 Coprilivello verniciato  00043019 
75 Anello seiger inox  00044035 
76 Vetro livello  00141035 
77 Premiguarniz. vernic.  00041019 
77 Premiguarniz. cromata.  00041021 
78 Rondella vetro livello  01380035 
79 Guarnizione vetro livello  00119035 
80 Riduzione livello vernic.  00142019 
80 Riduzione livello crom.  00142021 
81 Manomet. Microc.vernic.  00398035 
81 Manomet. Microc.crom.  00143035 
82 Canna coprifili vernic.  00614019 
82 Canna coprifili crom.  00614021 
83 Pallina di vetro murano  01718035 
84 Rondella  00473035 
85 Vite per pallina  00557035 

 



Italian Espresso Coffee Machines

ART.SX/SXC/SXCD

Italian Espresso Coffee Machines

ART.SX/SXC/SXCD

�

�
�

�

�

�

��

��

��
��

��

��

��

��
��

��

���

��

��

��

��

��

��
��

�
�
�

��
��

��

��

��

��

��
��

��

��

��

��

GRUPPO EROGATOREMICRO CASA 1GR.
SEMIAUTOMATICA



 
ARTICOLI SX,SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA SEMIAUTOMATICA 
ARTICLE SX, SXC & SXCD 

1 GR. MICRO CASA  SEMIAUTOMATIC 
 
GRUPPO EROGATORE + VARIE 
DELIVERY UNIT + VARIOUS 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Coprielettrovalvola M.C. Semiautom. Verniciat  00611019 
1 Coprielettrovalvola M.C. Semiautom. Cromata  00610021 
1 Coprielettrovalvola "Deco’" Cromata  01611021 
2 Canna Scarico Elettrovalvola Verniciata  00609038 
2 Canna Scarico Elettrovalvola Cromata  00609039 
3 Controdado 1/8 Gas Dorato  00637026 
3 Controdado 1/8 Gas Cromato  00637021 
4 Rondella diametro 10X20 dorata  00612026 
4 Rondella diametro 10X20 cromata  00612021 
5 Bobina Elettrov.Gruppo 220V vecchio tipo  01004035 
5 Bobina Elettrov.Gruppo 110V vecchio tipo  01005035 
5 Bobina Elettrov. Gruppo 220V nuovo tipo  01845035 
5 Bobina Elettrov. Gruppo 110V nuovo tipo  01846035 
10 Guarnizione Or Elettrovalvola  00112035 
11 Pilota Elettrovalvola Gruppo  01615035 
12 Vite Tc- M4x10 Ottone Din 6107  01342035 
14 Vite Brugola Tcce M5x10 Inox A2 Din 912  00122035 
15 Guarnizione Or Campana Gruppo Viton  01204035 
16 Corpo Gruppo Erogazione M.C. Semiaut. Vernicia  00604019 
16 Corpo Gruppo Erogazione M.C. Semiaut.Cromato  00604021 
17 Tappo 1/4 Tenuta Gruppo M. Casa Semiaut.Verni  01388019 
17 Tappo 1/4 Tenuta Gruppo M. Casa Semiaut. Cro  01388021 
18 Guarnizione or tenuta tappo gruppo 13,10X2  01386035 
19 Gigleur Esagonale Foro 0,9 Mm. Ottone  01336014 
20 Campana Gruppo Erogazione Verniciata  00006019 
20 Campana Gruppo Erogazione Cromata  00006021 
21 Guarnizione Or Sottocoppa 160 Viton  01917035 
22 Massello Ottone  01252014 
23 Filtro Doccia  01208035 
24 Vite Tps- M5x16 Inox A2 Din 963  01206035 
25 Filtro 1 Tazza Con Canalino  00065035 
26 Filtro 2 Tazze Con Canalino  00066035 
27 Molla Fermafiltro Inox  01304035 
28 Portafiltro Verniciato  00061019 
28 Portafiltro Cromato  00061021 
29 Beccuccio 2 Tazze Piccolo Cromato  00063021 
30 Prigioniero M. Casa Semiaut. Ferro  00470035 
31 Ghiera Manico Azione Gruppo M.C. Vern.  01368019 
32 Manopola Portafiltro  00062035 
33 Manico Legno Micro Casa Filettato  00177014 
34 Portafiltro, 2 tazze  b. piccolo, Assieme  01301038 
35 Portafiltro, 2 tazze  b. piccolo, Assieme  01301038 
36 Pressino Caffe' Doppio  00401035 
37 Misurino Per Caffe' Abs Nero 10-195  00402035 

 
 




